
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 6 
marzo 2019; 

 
Vista  l'Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 recante disposizioni sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21 e sulle modalità di applicazione delle disposizioni del contratto 
collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola; 

 
Vista  la nota 1 dell'art. 44 del C.C.N.I. sulla mobilità del 06/03/2019; 
 
Visti  i DD.GG.RR. prot. n. 2432 del 30/12/2019 e  prot. n. 54 del 30/01/2020 aventI ad oggetto: "Piano regionale di 

dimensionamento scolastico e programmazione dell’offerta formativa per il biennio 2020/2021 - 2021-2022"; 
 
Considerato che nell'ambito delle operazioni di dimensionamento per l'a.s. 2020/2021 il IV Circolo Didattico Statale "don 

P. Uva" di Bisceglie (BT) cede un punto di erogazione "don P. Puglisi" al I Circolo Didattico Statale "E. De Amicis" di 
Bisceglie (BT);  

 
Visto  l'art. 45 cc. 5 e 7 del C.C.N.I. sulla mobilità del 06/03/2019; 
 
Vista  la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari - Area III Settore 

III prot. n. 0005175 del 30/03/2020;  
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione all'albo on line del sito istituzionale www.deamicisbisceglie.edu.it delle allegate graduatorie uniche "per 
singolo dimensionamento" distinte per i profili professionali di "Assistente Amministrativo" e di "Collaboratore 
Scolastico". 
Copia delle predette graduatorie, corredate dalle richieste di opzione sulle sedi presso cui il personale desidera essere 
assegnato, saranno trasmesse nei termini previsti, presso il competente Ufficio dell'Ambito Territoriale per la provincia di 
Bari. 
 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002123/U del 08/05/2020 06:17:34VII.15 - Mobilità personale docente, educativo ed ATA



Pag. 1 di 1

Tabellone graduatorie interne

BAEE068004 - 1 C.D. DE AMICIS - BISCEGLIE

assistente amministrativo

Anno scol. 2019/2020 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

D'ANTINO CELESTINA 1101,33
696 0 49,33 0 0 292 0 0 40

348 0 50 0 0 26 0 0 si

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

IMMEDIATO LUIGIA PATRIZIA 526,67
208 0 230,67 0 0 64 0 0 0

104 0 322 0 0 7 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

LUNANOVA NICOLA 484,67
240 0 84,67 0 0 100 0 0 0

120 0 103 0 0 10 0 0 no

24 0 24 0 0 12

si 0 2 no no si

SCIANCALEPORE ANGELA 428,00
388 0 0 0 0 40 0 0 0

194 0 0 0 0 5 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

PALMIERI ELISABETTA 426,67
232 0 106,67 0 0 76 0 0 0

116 0 136 0 0 8 0 0 no

0 0 0 0 0 12

no 0 0 no no si

LETTINI CECILIA 373,33
208 0 101,33 0 0 64 0 0 0

104 0 128 0 0 7 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

ROSITO MARIA ALTOMARE 271,33
144 0 87,33 0 0 40 0 0 0

72 0 107 0 0 5 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

RANA GRAZIA 133,00
48 0 29 0 0 8 0 0 0

24 0 29 0 0 1 0 0 no

24 0 24 0 0 0

si 0 2 no no no

Bisceglie, 06/05/2020

   f.to digitalmente
  Marialisa Di Liddo
Dirigente Scolastico

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002123/U del 08/05/2020 06:17:34VII.15 - Mobilità personale docente, educativo ed ATA



Pag. 1 di 2

Tabellone graduatorie interne

BAEE068004 - 1 C.D. DE AMICIS - BISCEGLIE

collaboratore scolastico

Anno scol. 2019/2020 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

DI LEO GIUSEPPE 1238,00
786 0 0 0 0 376 0 0 40

393 0 0 0 0 33 0 0 si

24 0 12 0 0 0

si 0 1 no no no

TOMASELLI ANTONIO 534,00
470 0 0 0 0 64 0 0 0

235 0 0 0 0 7 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

EPLITE VINCENZA 418,00
266 0 88 0 0 64 0 0 0

133 0 108 0 0 7 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

MINUTILLO ROSA 403,33
216 0 99,33 0 0 88 0 0 0

108 0 125 0 0 9 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

AUFIERI VINCENZO 402,00
216 0 98 0 0 88 0 0 0

108 0 123 0 0 9 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

MASTRAPASQUA GIROLAMO 401,33
232 0 91,33 0 2 52 0 0 0

116 0 113 0 2 6 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

SIMONE BENEDETTA 387,33
208 0 91,33 0 0 64 0 0 0

104 0 113 0 0 7 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

DE PINTO MARIO 383,33
192 0 103,33 0 0 76 0 0 0

96 0 131 0 0 8 0 0 no

0 0 12 0 0 0

no 0 1 no no no

MIRANDA LUISA 379,33
208 0 107,33 0 0 64 0 0 0

104 0 137 0 0 7 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

FARINOLA COSIMA 373,33
192 0 105,33 0 0 76 0 0 0

96 0 134 0 0 8 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

CALDAROLA ANGELO 325,33
168 0 93,33 0 0 64 0 0 0

84 0 116 0 0 7 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

CARADONNA SAVERIO 257,33
160 0 71,33 0 2 8 0 16 0

80 0 83 0 2 1 0 4 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

DI BITETTO DOMENICO 185,33
72 0 65,33 0 0 24 0 0 0

36 0 74 0 0 3 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

Bisceglie, 06/05/2020
   f.to digitalmente
  Marialisa Di Liddo
Dirigente Scolastico

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002123/U del 08/05/2020 06:17:34VII.15 - Mobilità personale docente, educativo ed ATA



Pag. 2 di 2

Tabellone graduatorie interne

BAEE068004 - 1 C.D. DE AMICIS - BISCEGLIE

collaboratore scolastico

Anno scol. 2019/2020 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

ESPOSITO ESTERINA 180,67
88 0 76,67 0 0 16 0 0 0

44 0 91 0 0 2 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

SIMONE LUCIA 130,00
64 0 58 0 0 8 0 0 0

32 0 63 0 0 1 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

PANUNZIO CECILIA 415,33
280 0 83,33 0 0 0 0 16 0

140 0 101 0 0 0 0 4 no

24 0 0 0 0 12

si 0 0 no no si

ZUCARO RICCARDINA 102,00
40 0 62 0 0 0 0 0 0

20 0 69 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

RICCHIUTI ALESSIA 88,00
0 0 36 0 0 0 0 0 0

0 0 36 0 0 0 0 0 no

24 16 12 0 0 0

si 1 1 no no no

LAMPARELLI ELENA 75,33
0 0 51,33 0 0 0 0 0 0

0 0 53 0 0 0 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

PICCININNI ROSARIA 69,00
0 0 45 0 0 0 0 0 0

0 0 45 0 0 0 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0002123/U del 08/05/2020 06:17:34VII.15 - Mobilità personale docente, educativo ed ATA


		2020-05-08T07:53:43+0200




